
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.09.201129.09.2011

29.9.2011 23:59:59 - 29.9.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

151269032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Horšovský Týn Odstranění provozních kapalin po nehodě os. automobilu.29.9.2011 7:38:03

Stanice Staňkov Policie ČR

151309032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Loučim, Loučim Odstranění olejové skvrny.29.9.2011 17:53:28

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

KlatovyOkres

151303032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Klatovy, Klatovy IV, Na Bělidle 187 Záchrana kočky, která se dostala na ostrůvek v potoce a 
nemůže zpět. Zvíře bylo předáno majitelce.

29.9.2011 16:04:15

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

151263032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Vlkov 14 Jednotka vyjela k nehodě os. vozidla, které vjelo do 
zahrady. Událost se obešla bez zranění.

29.9.2011 2:58:47

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-městoOkres

151262032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Husova 1777/14 Požár kontejneru na plasty. Škoda činí 8500 korun.29.9.2011 0:44:28

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

151282032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Sokolovská 784/41 Odstranění PHM uniklých z os. vozu na parkovišti. 29.9.2011 9:40:34

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

151288032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Tachovská 45, výšková 
budova - Tachovská 45

Jednotka vyjela k záchraně muže, kterého při práci na 
lešení postihla zdravotní indispozice. Při příjezdu byl muž v 
péči ZZS. 

29.9.2011 11:18:11

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

151298032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Karla Steinera Požár odpadkového koše.29.9.2011 14:33:38

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

151300032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Kyšice, Kyšice Požár starého gauče a trávy.29.9.2011 15:33:42

Kyšice © AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

151310032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Valcha Jednotka zlikvidovala požár ve zděné kůlně. Událost se 
obešla beze škody.

29.9.2011 19:13:22

maresovaTisk: Přihlášen:30.9.2011 7:54 1 3Strana /



SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

151312032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Gerská Jednotka zasahovala u nehody dvou os. vozidel. Při 
nehodě se zranily tři osoby, které převzala do péče ZZS. 

29.9.2011 20:34:53

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

151313032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Karla Steinera 867/36 Otevření bytu. Osobu uvnitř převzala do péče ZZS.29.9.2011 20:34:57

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

151291032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, Partyzánská Jednalo se o střet dodávky a cyklisty. Zraněnou osobu 
měla v péči ZZS.

29.9.2011 12:24:00

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

151314032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov Jednotka přeměřila hodnoty nebezpečných látek v ovzduší 
na místě, kde oznamovatel cítil plyn. Přístroje žádné 
zvýšené hodnoty nezaznamenaly.

29.9.2011 22:05:19

Stanice Plasy Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

RokycanyOkres

151266032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Cekov, Cekov Hasiči zasahovali u nehody os. vozu, který narazil do 
stromu. Zraněnou osobu měla  v péči ZZS. Jednotka 
vytáhla vůz na komunikaci, odtah si majitel zajistil sám.

29.9.2011 6:01:36

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

151297032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany Hasiči zasahovali u nehody motocyklisty na 61 km D5. 
Lehce zraněného řidiče měla v péči ZZS. Jednotka 
zlikvidovala uniklé provozní kapaliny a odstranila následky 
nehody.

29.9.2011 13:57:31

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

151299032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Planá, Planá Odstranění olejové skvrny.29.9.2011 14:35:15

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

1

0

0 0

0

8,50

20

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.9.2011 23:59:5929.9.2011 0:00:00

29.09.2011 - 29.09.2011

maresovaTisk: Přihlášen:30.9.2011 7:54 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.9.2011 23:59:5929.9.2011 0:00:00

29.09.2011 - 29.09.2011

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:30.9.2011 7:54 3 3Strana /


